
PŘÍLOHA č.4 :

Návrh  kupní smlouvy

Prodávající:  
IČ:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupen:  

(dále jen „Prodávající“)
a

Kupující: Váchalová Petra
IČ: 73731641
DIČ: CZ8855171886
Sídlo: č.p. 151, 344 01 Milavče
Zastoupen: Váchalová Petra

(dále jen „Kupující“)

Uzavřeli spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

Čl.I   Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího předat a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické
právo k 1 ks traktoru s navigací dle nabídky do výběrového řízení s názvem Modernizace farmy
zakázka č.1  „Traktor  s  navigací“ (dále  jen  „předmět  Smlouvy“)  a  závazek Kupujícího převzít
předmět Smlouvy a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. III., bodě 1 této
Smlouvy. Součástí předmětu Smlouvy je i veškeré požadované příslušenství a doklady potřebné
pro užívání předmětu Smlouvy.

2. Podrobná  technická  specifikace  předmětu  Smlouvy  je  uvedena  v Příloze  č.  1  –  Technická
specifikace, jež je nedílnou součástí této Smlouvy.



                                                                

                                                                  Čl.II.  Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat předmět Smlouvy Kupujícímu nejpozději do 31. 3. 2025 v souladu
s podmínkami uvedeným v Oznámení výběrového řízení s názvem „TRAKTOR S NAVIGACÍ“. 

2. O  předání  a  převzetí  předmětu  Smlouvy  bude  mezi  smluvními  stranami  sepsán  předávací
protokol.

3. Místem předání předmětu Smlouvy je: č.p. 151, 344 01 Milavče.

4. Nebezpečí škody na předmětu Smlouvy přechází na Kupujícího ode dne, kdy převezme předmět
Smlouvy od Prodávajícího. 

Čl.III.   Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

cena bez DPH  ...……………………………...…,- Kč 

DPH 21 …………………………………...,- Kč 

cena s DPH ………………………………...…,- Kč 



2. Kupní  cena  předmětu  Smlouvy  uvedená  v čl.  III.,  bodě  1  této  Smlouvy  je  cenou  nejvýše
přípustnou. Kupní cena obsahuje i náklady na dopravu do místa předání předmětu Smlouvy dle čl.
II. bodu 2 této Smlouvy, náklady odpadového hospodářství, apod

3. Smluvní  strany této Smlouvy se dohodly,  že  Kupní  cenu uhradí  Kupující  na základě faktur –
daňových  dokladů  vystavených  Prodávajícím.  Prodávající  je  oprávněn  vystavit  fakturu  až  po
řádném předání předmětu Smlouvy dle čl. II. této Smlouvy. Splatnost faktur činí 30 kalendářních
dnů od doručení Kupujícímu.

4. Faktury dle čl. III., bodu 3 této Smlouvy budou mít náležitosti daňových dokladů dle platných
právních předpisů. Fakturu, která nebude splňovat tyto náležitosti, je Kupující oprávněn vrátit ve
lhůtě splatnosti Prodávajícímu. Pro tento případ se Prodávající zavazuje vystavit novou fakturu
s novým termínem splatnosti. Faktura musí mimo ostatní náležitosti obsahovat i  výrobní číslo
stroje.

5. Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny na úvodní straně této Smlouvy.

6. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu Smlouvy až úplným zaplacením kupní ceny.

                                             Čl.IV.   Další ujednání mezi Smluvními stranami

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že předmět Smlouvy je obsahem
Žádosti o dotaci s názvem projektu  „modernizace farmy“ v rámci Strategického plánu SZP na
období 2023 - 2027, Intervence 52.77 LEADER. Administrace Žádosti se řídí Pravidly, kterými se
stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty rozvoje venkova v rámci Strategického
plánu SZP na období 2023–2027 č. j.: MZE-10917/2024-14113 (dále jen „Pravidla“). 

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pro poskytnutí dotace dle Pravidel.

3. Prodávající se zavazuje, že umožní  kontrolu pověřeným osobám (např. orgány státní kontroly,
SZIF, MZe, Evropská komise, Certifikační subjekt, Evropský účetní dvůr apod.) k ověřování plnění
podmínek Pravidel, příp. Dohody, od data podání Žádosti po dobu 10 let od proplacení dotace.

                                                       Čl.V. Odpovědnost za vady - záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje, že předmět Smlouvy bude po dobu záruční lhůty způsobilý pro použití ke
smluvenému účelu a zachová po tuto dobu smluvené nebo obvyklé vlastnosti.

2. Záruční doba počíná běžet ode dne předání předmětu Smlouvy dle čl. II. této Smlouvy a její
délka činí ……………………………………..……. měsíců. 

3. Smluvní  strany  této  Smlouvy  se  dohodly,  že  pro  uplatnění  odpovědnosti  za  vady  předmětu
Smlouvy jsou závazná ustanovení § 2099 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

         



       Čl.VI. Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Kupující  si  vyhrazuje  dále  právo  písemně  odstoupit  od  této  Smlouvy  v případě,  že  dojde
k ukončení administrace Žádosti dle kapitoly 13., písm. c) Obecných podmínek Pravidel. Kupující
je takto oprávněn odstoupit  od této Smlouvy do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo
doručeno oznámení o ukončení administrace Žádosti.

2. V případě, že Prodávající nedodrží termín předání předmětu Smlouvy, uhradí Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši  0,05  % z kupní ceny za každý den prodlení  s předáním předmětu Smlouvy.
Smluvní  pokuta  je  splatná  do 3  kalendářních  dnů po doručení  písemné výzvy Kupujícího na
adresu Prodávajícího.

3. V případě, že se Prodávající dostane do prodlení s předáním předmětu Smlouvy o více než 30
kalendářních dnů, je Kupující oprávněn písemně odstoupit od této Smlouvy. 

4. Pokud bude Kupující v prodlení s platbou některé splatné oprávněné faktury Prodávajícího, uhradí
Prodávajícímu úrok z  prodlení  ve výši  0,05  % z  dlužné částky  za  každý den prodlení.  Úrok
z prodlení je splatný do 3 kalendářních dnů po doručení písemné výzvy Prodávajícího na adresu
Kupujícího.V případě, že se Kupující dostane do prodlení s platbou některé splatné oprávněné
faktury  o  více  než  30  kalendářních  dnů,  je  Prodávající  oprávněn  písemně odstoupit  od  této
Smlouvy. 

5. Smluvní pokuty či úroky z prodlení sjednané touto Smlouvou hradí povinná strana nezávisle na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

6. Za  den  odstoupení  od  smlouvy  se  považuje  den,  kdy  bylo  písemné oznámení  o  odstoupení
doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních
stran na úhradu splatné smluvní pokuty, úroku z prodlení podle této Smlouvy a na náhradu škody.

Čl.VII.   Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení  mezi  Smluvními  stranami  této  Smlouvy  neupravená  touto  Smlouvou  se  řídí
příslušnými  ustanoveními  Zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších
předpisů. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě Smluvních
stran této Smlouvy formou písemného dodatku k této Smlouvě.

2. Smluvní  strany  této  Smlouvy prohlašují,  že  adresa  uvedená v záhlaví  této Smlouvy je  jejich
korespondenční adresou. Případné písemné právní úkony mohou být mezi Smluvními stranami
této Smlouvy zasílány korespondenčně dopisem do vlastních rukou na předmětné korespondenční
adresy. Za den doručení se považuje datum skutečného převzetí zásilky adresátem. V případě, že
adresát odmítne zásilku převzít, se za den doručení považuje datum, kdy adresát odmítl zásilku
převzít. Za situace, že si adresát zásilku nevyzvedne v úložní lhůtě, se za den doručení považuje
poslední den úložní lhůty.

3. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným či nevykonatelným, zůstává
platnost,  účinnost  či  vykonatelnost ostatních ustanovení tímto nedotčena. V tomto případě se
Smluvní  strany  této  Smlouvy  zavazují  nahradit  namísto  neplatného,  neúčinného  či
nevykonatelného ustanovení takové ustanovení, které se svým účelem nejvíce blíží neplatnému,
neúčinnému či nevykonatelnému ustanovení. 



4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha č. 1: Technická specifikace

5. Tato  Smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  přičemž  každá  ze
Smluvních stran této Smlouvy obdrží po jednom stejnopise.

6. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  této
Smlouvy.

7. Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena  po  vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  určitě,  vážně  a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují k této
Smlouvě své podpisy. 

V ....…………………........... dne ...............…            V .………………...…............ dne ..................

___________________ ___________________
Prodávající Kupující



Příloha kupní smlouvy č.1 Technická specifikace

Stroj: TRAKTOR S NAVIGACÍ                                                                
počet: 1ks

Výrobce:

Typové označení stroje:

Parametry: Hodnota

Traktor s navigací

MOTOR

Dieslový motor, 4-válec 

Jmenovitý výkon motoru 

Motor splňující emisní normu Tier 5

AdBlue systém

Servisní interval výměny oleje v motoru 

PŘEVODOVKA,NÁPRAVY

Plynulá převodovka  s ovládáním multifunkční pákou
(snížená spotřeba paliva)

Samostatná olejová skříň převodovky oddělená od 
hydraulického systému

Servisní interval výměny  oleje v převodovce 

Zamykatelné odpružení přední nápravy

Maximální zatížení přední nápravy

HYDRAULIKA A ZÁVĚSY

Přední tříbodový závěs s přídavným hydraulickým 
okruhem

Přední vývodová hřídel 1000 ot./min.

Zadní vývodová hřídel 540/540E/1000 ot./min.

4 elektronické zadní hydraulické okruhy

externí ovládání hydraulického ventilu

Kompletní příprava pro čelní nakladač

Konzole do etáže s automatickou hubicí pro připojení
přívěsu

Pevný závěs K 80

KABINA



Kabina s automatickou klimatizací a topením

Pneumatické odpružení kabiny

Komfortní sedadlo řidiče

LED pracovní osvětlení

Výstražný maják 2 ks

BLATNÍKY,KOLA,PNEUMATIKY

Natáčecí přední blatníky

Přední pneu 540/65R24

Zadní pneu 600/65R38

HMOTNOSTI

Provozní hmotnost traktoru 

Čelní nakladač

Joystick pro ovládání čelního nakladače s přepínačem
směru jízdy

Třetí funkce nakladače

Tlumič rázu nakladače

Hydraulický zámek nářadí

OSTATNÍ

Dojezdová vzdálenost servisního střediska do 50km 
od sídla zadavatele (345 46,Milavče 151)

Osvětlení potřebné pro provoz na pozemních 
komunikacích
Trojúhelník pro pomalá vozidla

V ………………...………………….dne………………………

                                          

                                                                              …………………………………………….
                                                                                                    jméno a příjmení
                                                                                        razítko a podpis oprávněné osoby


